
  Strana   1  

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ IT SLUŽEB  

TATO SMLOUVA (DÁLE JEN „SMLOUVA“) BYLA UZAVŘENA NÍŽE  

UVEDENÉHO DNE, MĚSÍCE A ROKU MEZI TĚMITO SMLUVNÍMI STRANAMI  

  

  

Jáchym Bulek  

IČ: 05097622  

Místo podnikání: nám. sv. Trojice 2945, 746 01 Opava   

Kontakt: XXXXXXXXXXX   

(dále jako „Poskytovatel“)  

  

a  

  

Slezské gymnázium, Opava, p.o.  

IČ: 47813075  

Zámecký okruh 29, 746 01 Opava  

Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXX 

(dále jako „Klient“)  

  

Poskytovatel a Klient dále též společně jako „Smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„Smluvní strana“.  

  

Článek I.  

Předmět smlouvy, práva a povinnosti Smluvních stran  

1.1. Smluvní strany touto smlouvou upravují svá vzájemná práva a povinnosti při 

spolupráci a zavazují se postupovat při spolupráci v souladu s touto Smlouvou a s 

řádnou péčí dodržovat veškerá práva a povinnosti touto Smlouvou stanovené  

1.2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Klientovi služby v rámci IT, zejména pak:  

- Správa počítačů a periferií v kabinetech učitelů a v učebnách  

- Správce počítačů a periferií administrativních pracovníků a vedení školy  

- Správa kamerového systému školy  

- Správce kabeláže, aktivních prvků školní a bakalářské sítě  

1.3. Klient se zavazuje za plnění povinností dle bodu 1.2. platit peněžité plnění. Způsob 

fakturace a veškerou s tím spojenou problematiku řeší Článek II.   

1.4. Všechny požadavky na IT služby jsou přijímány formou:  

- Zadáním do „Systému požadavků“ Poskytovatele  

- Telefonické hlášení požadavků  

- Emailové hlášení požadavků  

  

Článek II.   



  Strana   2  

Platební podmínky  

2.1. Finanční plnění bude placeno dané Smluvní straně druhou Smluvní stranou na základě 

vystavené a doručené faktury.  

2.2. Splatnost faktury bude činit 14 dní.  

2.3. Smluvní strany mají právo vystavovat faktury v elektronické podobě.  

2.4. Finanční plnění bude placeno bankovním převodem na bankovní účet dané Smluvní 

strany, který bude uveden na příslušné faktuře.  

  

Článek III.   

Odměna  

3.1. Klient se zavazuje zaplatit poskytovateli za poskytování služeb odměnu danou 

ceníkem v Příloze I. této smlouvy.  

3.2. Doba strávená poskytováním služeb (a tedy i Odměna) musí být přiměřená jeho 

rozsahu a náročnosti dané služby.  

3.3. Poskytovatel je povinen předat Klientovi vyúčtování Odměny obsahující popis každé 

poskytnuté Služby spolu s uvedením doby, kterou strávil poskytováním dané služby.  

3.4. Odměna bude vyúčtována vždy společně za každý kalendářní měsíc.   

  

Článek IV.   

Trvání a ukončení smlouvy  

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.  

4.2. Kterákoliv ze stran Smlouvy může tuto smlouvu zrušit jednorázovým písemným 

oznámením druhé straně.  

  

Článek V.   

Závěrečná ustanovení  

5.1. Tato Smlouva představuje úplné ujednání mezi Smluvními stranami ve vztahu k 

předmětu této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání ohledně předmětu této 

Smlouvy.  

5.2. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními 

stranami.  

5.3. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis 

této Smlouvy.  

5.4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v okamžiku jejího podpisu všemi 

Smluvními stranami.  

5.5. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, 

svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly 

jejímu obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují 

své podpisy.  

Článek VI.   

Přílohy  



  Strana   3  

6.1. Příloha č. 1 – Ceník poskytovaných služeb  

  

  

Na důkaz čehož smluvní strany připojují své podpisy  

  

Poskytovatel  

  

V ………………………………. dne …………………………………   

  

  

……………………………………………..  

Jáchym Bulek  

  

  

Klient  

  

V ………………………………. dne …………………………………   

  

  

……………………………………………..  

  



 

Příloha č. I.  

Ceník poskytovaných služeb  

  

Název služby  Kategorie / označení  Cena  

Správa výpočetní techniky 

včetně jejich periferií  
Kat 1  150 Kč / hod  

Programování webového nebo 

aplikačního software  
Kat 2  170 Kč / hod  

Správa webových informačních 

systémů  
Kat 3  150 Kč / hod  

Pořízení materiálu  PM  Dle individuální ceny materiálu  

Dojezd na místo řešení  D  10 Kč / dojezd  

Strana 1 


